АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                             от 09.12. 2019                                                                                     № 96

О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 26.08.2019 № 71  Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе  или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое

        В соответствии с постановлением администрации Корниловского сельсовета от 15.11. 2010г.№ 31 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,
              п о с т а н о в л я е т:

    1.О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 06.09.2019 № 71  Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе  или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое .
1.1 Подпункты 6, 7 пункта 2,5 административного регламента признать утратившим силу.
1.2  В подпункте 4 пункта 2,7 административного регламента  изложить в новой редакции: несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Корниловского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                      Н.В. Эйснер